Liga Ceského Rije po 2. kole prvni poloviny soutéze 2024
Pokladna: pfijem - 480K¢ = 1140ke
letos nejvice bodu za trénink - 616 Vavra Vlada
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Por. Jméno Poc.tur. ZB PB Celkem  Primeér ZB1 PB1ZB2PB2 ZBC
1 Tislicky Jan 1 71 419 490 490,00 26 354 45 65 71
2 Krapka Antonin 1 1 -62 452 390 390,00 0
3 Vavra Vlada 1 2 91 647 738 369,00 62 402 44 108 106
4 Patocka Frantisek 2 142 377 519 259,50 12 64 34 148 46
5 Lebeda Petr 2 46 471 517 258,50 51 164 -82 73  -31
6 Mrocek Pavel 1 29 215 244 244,00 0
7 Soucek Vaclav 2 -9 482 473 236,50 12 135 14 157 2
8 Krybl Miroslav 2 170 258 428 214,00 66 42 10 72 76
9 Severyn Vaclav 2 148 236 384 192,00 48 65 52 104 100
10 Vondrova Jana 2 -71 402 331 165,50 -138 64 63 142 -75
11 Picek Bretislav 2 73 196 269 134,50 33 25 -40 74 -7
12 Reich Jaroslav 2 3 261 264 132,00 38 69 -30 23 -68
13 Valin Alois 2 -36 288 252 126,00 73 66 -8 73 65
14 Ralek Petr 2 -76 310 234 117,00 50 60 9 47 -4
15 Masar Karol 2 40 178 218 109,00 14 38 -14 59 0
16 Kosek Zdenék 1 11 98 109 109,00 0
17 Strnad Eda 2 -149 356 207 103,50 56 81 -33 38 -89
18 Prochazkova Libuse 2 -9 183 174 87,00 26 35 -2 21 24
19 Richtr Jaroslav 2 -188 348 160 80,00 -43 55 -14 76 -57
20 Novotny Petr 1 -31 106 75 75,00 0
21 Novak Karel 2 -165 250 85 42,50 -74 52 -48 68 -122
22 Rambousek 1 4 14 18 18,00 0
23 Kouba Matéj 1 13 2 15 15,00 0
24 Holan Lada 1 -45 56 11 11,00 0
25 Srb Michal 0 0 0 0 HHHH SRR 0
26 Novak Pavel 0 0 0 0 HHHH AR 0
27 Rado 0 0 0 0 HHHH SRR 0

PB C Celkem
419 490
0 0
510 616
212 258
237 206
0 0
292 294
114 190
169 269
206 131
99 92
92 24
139 204
107 66
97 97
0 0
119 30
56 80
131 74
0 0
120 -2
0 0

0 0

0 0
0 0
0 0
0 0
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Mejsnar Antonin
Studnicka Jarda
Vrabec Milan
Zahrada

Horna Pavel
Skaloud Mirek
Sviatko Jozef
Cernoch Vit
Helena Pavlikova
Andrle Radek
Richter Josef
Chlupac Josef
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PB 2 /B C PBC Celkem tur. ZB 1 PB 1 ZB?2 PB2 /B C PB C Celkem tur. ZB 1

ZB2
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PB 1 ZB?2 PB2 /B C PB C Celkem tur. ZB 1

tur. ZB 1

ZB2 PB2 ZBC PBC Celkem

PB 1
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ZB?2 PB 2 7B C PB C Celkem tur. /B1 PB 1 /B2 PB 2 ZB C PB C Celkem tur.

PB 1
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PB 1 ZB2 PB2 ZB C PBC Celkem tur. ZB 1 PB 1 ZB2 PB2 ZB C PBC Celkem

ZB 1
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ZB 1 PB 1 ZB2 PB 2 ZBC PBC Celkem tur. ZB 1 PB 1 ZB2 PB2 ZBC PBC

tur.
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tur. ZB 1 PB 1 ZB2 PB2 ZB C PBC Celkem tur. ZB 1 PB1 ZB2 PB2 ZB C

Celkem
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tur. ZB 1 PB 1 ZB2 PB 2 ZB C PBC Celkem tur. ZB 1 PB 1 ZB2 PB2 ZBC

Celkem
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Celkem tur. /B 1 PB 1 /B2 PB 2 ZB C PB C Celkem tur. Z/B1 PB 1 /B2 PB 2

PBC
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PB C Celkem tur. ZB 1 PB 1 7ZB?2 PB2 /B C PB C Celkem tur. ZB 1 PB 1 ZB?2

ZB C
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7B C PB C Celkem tur. /B1 PB 1 /B2 PB 2 ZB C PB C Celkem tur. /B 1 PB 1

PB2
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PB 2 /B C PBC Celkem tur. ZB 1 PB 1 7ZB?2 PB2 /B C PB C Celkem tur. ZB 1

ZB2
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ZB?2 PB 2 7B C PB C Celkem tur. /B1 PB 1 /B2 PB 2 ZB C PB C Celkem tur.

PB 1
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PB 1 ZB2 PB2 ZB C PBC Celkem tur. ZB 1 PB 1 ZB2 PB2 ZB C PBC Celkem

ZB 1
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tur. Primér ZB Primér PB
71,00 419,00
-62,00 452,00
45,50 323,50
71,00 188,50
23,00 235,50
29,00 215,00
-4,50 241,00
85,00 129,00
74,00 118,00
-35,50 201,00
36,50 98,00
1,50 130,50
-18,00 144,00
-38,00 155,00
20,00 89,00
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0
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-260
-184
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46
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